Industry Leading Technology for Off-Grid, Off-Shore and Backup Power Applications
www.xunzel.com© Copyright Xunzel. Information contained in this document is subject to change withoutnotice.
El
 d
is
eñ
o

baterías.
• La elección preferida para alimentar electrónica, cargas sensibles y motores
exigentes en aislada (Off-Grid), Off-Shore, Onboard y sistemas de respaldo (backup),
incluyendo relojes digitales, reguladores de luz, motores de velocidad variable,
cargadores de baterías y equipos de telecomunicación/audio/visual.
• Enchufes internacionales disponibles bajo demanda.
• Amplia gama de accesorios opcionales disponibles:
• Fusible con portafusibles.
• Control Remoto ON/OFF con cable de 6 metros  (código: RCXJ)
• Automatic-Start-XJ (código: ASXJ)
• Smart-Start™-XJ: 3 posiciones ON/OFF/Remote (código: SM2XJ)
• Sistema XJ-OnBoard™ (código: XJ-OnBoard)
XJ™ Series – XUNZEL Con conjunto de cables
Características del Producto
Modelos Disponibles
• XJ-400W-12V-Handy         400W   / 12VCC / 1x 230VCA 50Hz
• XJ-600W-12V 600W   / 12VCC / 1x 230VCA 50Hz + USB 5VCC 2.1A
• XJ-1000W-12V                    1000W / 12VCC / 1x 230VCA 50Hz + USB 5VCC 2.1A
• XJ-2000W-12V                    2000W / 12VCC / 2x 230VCA 50Hz + USB 5VCC 2.1A
• XJTS-3000W-12V                3000W / 12VCC / 2x 230VCA 50Hz + USB 5VCC 2.1A + Interruptor de transferencia
• XJ-500W-24V                      500W   / 24VCC / 1x 230VCA 50Hz + USB 5VCC 2.1A
• XJ-1000W-24V                    1000W / 24VCC / 1x 230VCA 50Hz + USB 5VCC 2.1A
• XJ-2000W-24V                    2000W / 24VCC / 2x 230VCA 50Hz + USB 5VCC 2.1A
• XJTS-3000W-24V                3000W / 24VCC / 2x 230VCA 50Hz + USB 5VCC 2.1A + Interruptor de transferencia
XJ-400W-12V-HANDY
XJ-600W-12V
XJ-500W-24V